

**Ostuni, 18.04.2014****RAPPORTO DI PROVA****VA023/14****Rif. Verb. A. E.****n. 270 del 16.04.2014****COMMITTENTE:****MasterLAB S.r.l. Unipersonale**

S.P.37 Conversano - Castiglione km. 0,7 [z.i.]

70014 Conversano (BA)

**TIPO DI PROVE:**

- Prova d'impatto su infissi con bracci limitatori secondo il prEN 13126-5:2011, in riferimento alla UNI EN 13049:2004

**CAMPIONI  
SOTTOPOSTI A  
PROVA:**

Bracci limitatori denominati:

- C1203A.6
- C1203A.8
- C1203A.10

**DATA DELLE  
PROVE:**

18.04.2014

**(il presente rapporto di prova si compone di n. 7 pagine)**